
Universiteti Bujqësor i Tiranës Faqja Zyrtare  FACEBOOK: 

Facebook:  www.facebook.com/ubt.aut 

 
Website:   www.ubt.edu.al 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 

FACEBOOK :  Universiteti Bujqësor i Tiranës Faqja Zyrtare                   www.facebook.com/ubt.aut 

 

Printimi i faturës nga studenti 
 

Studenti para se të bëjë pagesën e tarifës universitare në bankë, duhet të printojë mandat arkëtimin 
nga faqja e tij personale duke u loguar në sistem me kredencialet e tij në : 

www.ubt.esse3.u-gov.rash.al                   http://www.facebook.com/ubt.aut 

Ndiqni hapat e listuara si më poshtë. 
 

1.         Pasi logoheni në faqen tuaj, shkoni te Tarifat dhe klikon “SHFAQ” 
 

 
 

 

2. Në listën e tarifave, shfaqen tarifat që studenti duhet të kryejë për vitin akademik ku 
jeni vazhdon studimet. Semafori jeshil tregon tarifa të paguara, ndërsa i kuqi tregon 
tarifa jo të paguara. Klikojmë mbi pagesën apo këstin që duhet të paguajmë, në mënyrë 
që të gjenerojmë një mandat arkëtimi: 
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3.         Në ekran shfaqen detajet e faturës,  dhe klikojm  “Printo  Urdhërpagesën bankare” për 
ta printuar: 

 

 
4. Pasi printoni faturën, realizoni pagesën në bankë duke i komunikuar operatorit të bankës 

Raiffeisen të arkëtojë pagesën tuaj me Nr. e mandatit të arkëtimit të gjeneruar nga 
sistemi. Kjo është e domosdoshme, në mënyrë që pagesa të shfaqet automatikisht në 
sistem: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nr i faturës që operatori i bankës duhet të vendosë 
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